
料金改定のお知らせ

2025年9月24日更新

株式会社Gravis ｜バレソナンス東京バレエスタジオ

いつもバレゾナンス東京バレエスタジオをご利用い

ただき誠にありがとうございます。

この2年間、従来の料金を維持するために企業努力を

進めてまいりました。

しかし昨今の物価高騰により、大変心苦しいお知ら

せですが、2025年12月1日より別紙の通り料金を改

定させていただくこととなりました。

今回の改定でご負担が大きくなってしまうことを心

よりお詫び申し上げます。

皆さまにご満足いただけるサービス提供をより一層

努めてまいります。

何卒ご理解賜りますよう、お願い申し上げます。



チケット制

料金表 2025.12.01改正

月謝制

回 旧料金 新料金

1 ¥2,800 ¥3,000

5 ¥13,500 ¥15,000

期限

当日

3ヶ月
1回あたり¥3,000

15 ¥36,000 ¥40,000 5ヶ月
1回あたり¥2,667

30 ¥63,000 ¥70,000 6ヶ月
1回あたり¥2,333

回 旧料金 新料金

2 ¥5,000 ¥5,500

4 ¥9,200 ¥10,000

追加

¥2,500

1回あたり¥2,500

8 ¥18,400 ¥20,000
1回あたり¥2,500

10 ¥20,000 ¥21,500
1回あたり¥2,150

1回あたり¥2,750

¥2,500

¥2,000

¥1,500

昼
フ
リ
ー

全
フ
リ
ー

¥22,000 ¥24,000

¥40,000
新プラン

その他クラスについて
30分クラス 1,000円で受講可能

60分クラス チケット・月謝の方は
0.5回分消化

※ポアントクラスは1つ前のクラスの受講が必須

よくある質問
・60分クラスはどのクラスが対象ですか？
┗ストレッチクラス・入門(60分)・ポアントクラスが対象です
・チケット、月謝が0.5回分余ってしまった場合、どうしたら良いですか？
┗追加1,000円で85分〜90分クラスが受講可能です
 　通常よりもお安く、1,500円で受講できますのでお得です♪
・全フリーとはどのようなプランですか？
┗曜日、時間帯問わずどのクラスでも受講いただけるプランです

12月1日より月謝への切り替えをご希望の方は10月16日(木)までに口座振替依頼書の提出が必要です



12月1日以降

30分クラス：1,000円で受講可能

60分クラス：0.5回分消化 または 1,500円で受講可能

11月30日まで

30分クラス：500円で受講可能

60分クラス：1回分消化 or 品川木曜15:40-のみ1,000円で受講可能

2025年9月24日更新

料金改定前にチケット購入を希望の方

今回の料金改定に伴い、先にチケットをご購入することも可能です。

有効期限は変わりませんので、消化できる回数でご購入をお願いいたし
ます。

チケット・月謝の消化方法

12月1日以降は30分・60分クラスの受講方法が変更となります。

11月30日までにご購入いただいたチケットは12月1日以降は新しい受講方法

が適用となります。

※60分クラスはポアントに限らずストレッチクラス、入門(60分)も対象です

※ポアントクラスは1つ前のクラスの受講が必須となります

月謝へ変更をご希望の場合

株式会社Gravis ｜バレソナンス東京バレエスタジオ

12月1日より月謝へ変更をご希望の場合は10月16日(木)までに口座振替依頼書のご

提出をお願いいたします。

記載内容の不備または提出が遅れた場合は初月分は来店時にお支払いいただき、

次月以降は口座振替になる旨、ご理解くださいませ。

口座振替依頼書は講師から受け取りをお願いいたします。


